
業者名 第1回入札額(円) 備考

鹿島第2ポンプ場給水管移設工事

令和6年8月28日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\8,907,800-

\8,098,000-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和6年8月1日公 告 日

部課名 内線番号 6175
上下水道部 技術管理室治水対

策課

09時45分

\7,459,000-

\6,780,910-

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

地域公募型入札

(株)カネゴ
\6,820,000-

落札

橋本建設(株)
\6,826,000-

(有)森設備工業
\6,826,000-

新井建設工業(株)
\6,845,000-

(有)明環
\6,891,000-

田口水道(株)
\6,895,000-

(株)嶋谷
\6,906,000-

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


